ACTIVOS

Activos de Intermediacion

Caja y Bancos

Reportos y otras operaciones bursatiles
Inversiones financieras

Cartera de Préstamos ( neto)

Otros Activos
Diversos

Activo Fijo
Bienes inmuebles. muebles v otros, neto de depreciacion

Total Activo

PASIVOS Y PATRIMONIO
Pasivos de Intermediacion
Depositos de clientes

Diversos
Otros Pasivos

Cuentas por pagar
Provisiones

Total Pasivo
Patrimonio

Capital social pagado

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Christian Tomasino
Director Ejecutivo

Reservas de capital, resultados acumulados y patrimonio no ganado

Walte!
Contador General

BANCO AZTECA EL SALVADOR, S.A.
BALANCE GENERAL
AL 31 DE JULIO DE 2018
(Cifras expresadas en dolares de los Estados Unidos de Ameérica)

usD$

usD$

usD$

JULIO/ 2018

28.465.125 01
0.00

496,794 .87
42,371.236.05

71,333,155.93 .

7,164,035 52

7.164,035.52

2,409,600.03

80,906,791.48 ..

51,602,463 .32
50,280.73

51,652,744.05

9.434,403.13
1,880,270.26

11,314,673.39

62,967,417.44

20,087,000.00

-2,147,625.96 .

17.939.374.04

80,906,791.48

ario Davila Moreno
Admistracion y Finanzas




